• Después de procesar la solicitud de recompensa y verificar el cumplimiento de todos los 
Términos de la oferta, se enviará una recompensa en forma de una tarjeta Mastercard prepagada 
virtual con un valor de cien dólares de los Estados Unidos ($100.00 USD) o ciento cuarenta y 
cinco dólares canadienses ($145.00 CAD), dependiendo del SKU de la Bomba Pentair Elegible 
enviado, a la dirección de correo electrónico proporcionada en la solicitud en línea.

• Pentair se reserva el derecho de enmendar, modificar o dar por terminado este programa en 
cualquier momento sin previo aviso.